PREFEITURA DE MOGI DAS CRUZES
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS
_______________________________________________________________________

Rua: Francisco Franco, nº 206 – Centro – Mogi das Cruzes – SP - Telefone: (11) 4798-6918
e-mail: comas.semas@mogidascruzes.sp.gov.br

COMUNICADO Nº 009/2024 – COMAS

O Conselho Municipal de Assistência Social - COMAS, no uso de suas atribuições, vem

através deste, comunicar que a Reunião Ordinária de dezembro será antecipada, conforme

segue:

Dia: 19/12/2024

Horário: 08h30

Local: Casa dos Conselhos

Endereço: Rua Francisco Franco, 206 - Centro

Paulo Alberto de Carvalho

Presidente

Gestão 2024/2026